título  de  subvenção  social,  termo  de  colaboração  ou
fomento até o limite dos seguintes valores mensais:

Fundação Santa Casa de Misericórdia de Franca,
i n s c r i t a  n o  C N P J  N  s o b  o  n º
47.969.134/0001-89.............................................................
R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais);

Santa  Casa  de  Misericórdia  de  Pedregulho,
i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º
53.723.870/0001-55...............................................................
.........R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais);

Fundação PIO XII de Barretos, inscrita no CNPJ sob
o  n º
49.150.352/0001-12...............................................................
.........R$ 8.000,00 (oito mil reais);

APAE – FRANCA – Associação dos Pais e Amigos
dos  Excepcionais,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
45.316.338/0001-95...............................................................
.....................................R$ 6.702,04 (seis mil setecentos e
dois reais e quatro centavos);

Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo  (Espaço
Acolhedor Aylton Batista),  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
45.318.508/0001-70...............................................................
.....................................R$  15.000,00  (quinze  mil  reais);
com  um  repasse  mensal  adicional  de  R$  500,00
(quinhentos reais)  per capita a cada criança/adolescente
atendido.

Artigo  2º  -  Os  repasses  serão  concedidos  às
entidades  mencionadas  no  artigo  1º.  desta  Lei  para  a
execução  das  suas  atividades  estatutárias,  devendo  ser